
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Rzeszów, dnia 28.10.2020r. 

                                                               

RZ.ROZ.2810.76.6.2020 

SPROSTOWANIE INFORMACJI Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wykonanie zadania pn.: „Utrzymanie zbiorników wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Stalowej Woli – 
Zlewnia rzeki Tanew”, znak: RZ.ROZ.2810.76.2020. 

W dniu 05.10.2020r. Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, opublikował na Platformie Informację z otwarcia ofert dotyczącą 
przedmiotowego postępowania, a następnie w dniu 16.10.2020 r. Sprostowanie Informacji z otwarcia ofert. W 
treści Informacji stwierdzono dodatkowo m.in. omyłkę w kolumnie „Termin realizacji”, która nie została 
sprostowana w sprostowaniu umieszczonym na Platformie 16.10.2020 r. 
 
Poniżej skorygowana Informacja z otwarcia ofert: 
 
Część 1 zamówienia - Utrzymanie zbiornika wodnego i rowów opaskowych w m. Stary Lubliniec, Ułazów, gm. 
Cieszanów, Stary Dzików  
 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 40 405,88 zł brutto. 
2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 

zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa z 
podatkiem VAT 

 
Termin realizacji 

 
Okres 

gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1 

 
Lavato Grzegorz Filipczyk 

37-410 Ulanów, ul. 
Sikorskiego 10 

 
 

36 610,25 zł 

Zamówienie podstawowe 
Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu 
realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od 
dnia przekazania terenu 

realizacji zadania 
nie później niż do 15 

listopada 2020 r. 
opcja: Rozpoczęcie: z 

dniem przekazania terenu 
realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od 
dnia przekazania terenu 

realizacji zadania 
nie później niż do 15 

listopada 2021 r. 
 

 
Nie 
dotyczy 

 
Zgodnie 

z wzorem 
umowy 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 
ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów 
tel.: +48 (17) 853 74 00 faks: +48 (17) 853 64 21  
email: zz-stalowawola@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 2 zamówienia - Utrzymanie zbiornika wodnego i grobli zbiornika w m. Cewków, gm. Stary Dzików  
 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 5 632,83 zł brutto 
 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z cenami, terminami wykonania 
zamówienia, okresem gwarancji, warunkami płatności  zawartymi w ofertach: 

 
Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Cena ofertowa z 
podatkiem VAT 

 
Termin realizacji 

 
Okres 

gwarancji 

Warunki 
płatności 

 
1 

 
Lavato Grzegorz Filipczyk 

37-410 Ulanów, ul. 
Sikorskiego 10 

 
 

5 505,30 zł 

Zamówienie podstawowe 
Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu 
realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od 
dnia przekazania terenu 

realizacji zadania 
nie później niż do 15 

listopada 2020 r. 
opcja: 

Rozpoczęcie: z dniem 
przekazania terenu 
realizacji zadania 

Zakończenie: do 21 dni od 
dnia przekazania terenu 

realizacji zadania 
nie później niż do 15 

listopada 2021 r. 
 

 
Nie 
dotyczy 

 
Zgodnie 

z wzorem 
umowy 

 
 
Zgodnie z pkt IX.3.b) SIWZ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
informacji z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy P.z.p. przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, według wzoru stanowiącego zał. nr 6 do oferty.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


